
6260

15,6

28771

71,5

ЕВСЕЕНКОВ

Владимир Николаевич

ПЛАКСИЦКИЙ

Николай Григорьевич

Бобруйский - Ленинский № 781. 60098 296 40266 40235 66,9 11640 4308 24287

СВЕДЕНИЯ

о результатах голосования по выборам депутатов Палаты представителей 

Национального собрания Республики Беларусь                                                              

пятого созыва 23 сентября 2012 года   

37 4378

Могилевская область
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3938

7,4

5463

10,3

36451

68,7

4523

8,7

41591

79,9

48508

85,4

3180

5,6

33466

66,5

10320

20,5

2789

5,7

42510

86,9

Кричевский № 83

КРАВЦОВ

Владимир Васильевич

ЮРКОВ

Андрей Николаевич

50314 85,5 22443 7851

27916. 56463 52 48922 48913
КОРОНКЕВИЧ

Валерий Михайлович

 Горецкий№ 82 20020

86,6 16478 5116 27319 823

КОНОНЧУК

Татьяна Петровна

ЛИБУЗЕР

Казимир Леонидович

5. 58854 105 5729 799
ВОЛКОВ

Михаил Михайлович

Быховский № 81 40364. 61081 118 56839 56828

50348

93,0 26786 6199 23843

ШАМАЛЬ

Елена Владимировна

52027 85,2 17184 8246Бобруйский сельский № 80 52030

1104

26597

793Бобруйский - Первомайский  № 79

КОТОВИЧ

Евгений Михайлович

МИШУР

Жанна Николаевна

3. 61062 249 5333 580
ДИК

Александр Яковлевич

63962. 70231 109 53068 53041
ЗАГРИШЕВ

Владимир Владимирович
75,5 18233 1757 33051



28560

56,7

14129

28,1

1352

2,7

888

1,8

2029

4,0

3591

7,8

6947

15,0

2449

5,3

28496

61,7

5379

10,8

36792

73,8

СИВАКОВА

Лилия Владимировна

СТАРОСТИНА

Людмила Викторовна

49827 75,3 15845 1255Могилевский - Октябрьский № 86 32727

757
ВОЙТОВА

Анастасия Викторовна

КУЗЬМЕНКОВА

Татьяна Михайловна

СЕНЬКЕВИЧ

Эдуард Александрович

9. 66176 7 6238 1418

Могилевский - Центральный № 85 39448. 65032 19 46264 46184

49857

71,0 17022 6137 23025

ПУНЧЕНКО

Владимир Васильевич

ЕЛОВОЙ

Михаил Макарович

ПОДБЕРЕЦКИЙ

Леонид Владиславович

50358 74,6 19532 4105Могилевский - Ленинский №84 50421 26721

ЕФИМОВИЧ 

Владимир Ильич

ИРХО

Александр Ольгертович

7. 67509 71 2838 562
ВАСИЛЕНКО

Владимир Николаевич



3194

7,0

5130

11,2

2661

5,8

30645

66,7

6022

10,9

42878

77,3

5130

9,7

38171

71,9

46677

81,5

4451

7,8

583341

РОЗГАНОВ

Александр Иванович

МИЛЕЩЕНКО

Зинаида Владимировна

57239 88,1 18922 8830

347268 37 64056

Шкловский № 90

ВСЕГО 823985 1865 659989 659466 80,0 238492 73706

57291

12032

23801 6806 22486 859512. 63318 341 53197 53093

29487

ПОДДУБСКИЙ

Николай Владимирович
55478 85,3 16931 9738Могилевский сельский № 88 55523 28809

1197
ГОЛОЛОБОВ

Дмитрий Славикович

КОЛТУНОВ

Николай Анисимович

13. 65006 129 4947 1164
АГЕЕВ

Александр Викторович

Осиповичский № 89 83,9

Могилевский - Промышленный № 87

ЗАКРЕВСКАЯ

Оксана Григорьевна

11. 65007 183 5349 1229

КОЗИН

Александр Петрович

СТАНКЕВИЧ

Игорь Станиславович

348210. 64148 186 45963 45929
АЛЕШКОВ

Борис Николаевич
71,6 13675 3358 28896 817


